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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 600 zł

Oferta dotyczy nowego 2-pokojowego mieszkania . Budynek River House tuż przy głównym węźle
komunikacyjnym Wyszyńskiego. Nowy budynek z windą. Świetna lokalizacja!

Mieszkanie składa się z:

* pokoju dziennego z aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon (będzie wyposażony w rozkładaną sofę,
telewizor, szafkę RTV, stół jadalniany, zasłony i rolety zaciemniające, kuchnia ze wszystkimi sprzętami - lodówko-
zamrażarka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, okap);
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* sypialnia (łóżko sypialniane wraz z materacem 160x200, duża, zabudowana szafa);

* łazienka z kabiną prysznicową i wc, dodatkowo pralka, duża ilość miejsca do przechowywania;

* przedpokój (z zabudowaną szafą).

Mieszkanie jest bardzo funkcjonalne, położone w dobrej lokalizacji

Koszty najmu to czynsz najmu, czynsz administracyjny ( 300 zł) + miejsce  parkingowe ( 300 zł)  opłaty za prąd ,
Internet i TV 
Kaucja do ustalenia.

Najem okazjonalny

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol 409489 Symbol SWO 409489

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 600,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 600,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Świętego Ducha Powierzchnia całkowita 38,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2020 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 7 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 15730 Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od
2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie
zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje
się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia
mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


